ПРОТОКОЛ № 7/10
СОВЕТА
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                        25 февраля 2010 год
Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Бориса Богаткова, 206 А, офис 404
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 17 часов 00 минут

Присутствовали:

1. Матвеев Виктор Семенович  (Генеральный директор ОАО Корпорация «Стройсиб» - на основании Устава)

2. Ковальский Сергей Дмитриевич (Учредитель ОАО «Сибпродмонтаж» - по доверенности)

3. Челеева Светлана Валентиновна (Финансовый директор ООО «ШИЛА» - на основании доверенности)
4. Плебух Александр Николаевич (Исполнительный директор ООО «СтройСиб-42»  - по доверенности)

5. Хараман Виктор Владимирович (Директор ООО «Стройавтоматика» - на основании Устава)

6. Медный Сергей Анатольевич (Генеральный директор ЗАО «МАСТЕР-СВЕТ» - на основании Устава)
7. Санин Евгений Петрович (Ген. Директор ООО «СИБПРОМЭНЕРГО»)

8. Крохалев Александр Павлович (Исполнительный директор                                  ЗАО «Инжиниринговый центр «Сиброн»)
9. Дурнев Сергей Иванович (Директор ООО «Профцентр»)

10. Фролов Тимофей Анатольевич (Заместитель Директора ЗАО «ФАНТА» - по доверенности)

СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 62,50 %                     его состава
На Совете присутствует Начальник юридического отдела НП МНОС «СИБИРЬ» Курносова Олеся Леонидовна и Председатель Контрольного комитета Штакельберг Игорь Владиленович.
Председатель СОВЕТА Партнерства - Матвеев Виктор Семенович
Секретарь СОВЕТА                               - Переломова И.А.
Повестка дня:
1) Вопрос о выдаче Свидетельства о допуске члену НП МНОС «СИБИРЬ».
По первому вопросу повестки дня заслушали Штакельберга И.В., который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.
Матвеев на основании отчета Штакельберга предложил:

1) Выдать Свидетельство о допуске следующему члену Партнерства:

1. ООО «ЩИТМОНТАЖ» (ОГРН 1032201969260; ИНН 2222041026)
По первому вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
Р Е Ш Е Н И Е
1) Выдать Свидетельство о допуске следующему члену Партнерства:

1. ООО «ЩИТМОНТАЖ» (ОГРН 1032201969260; ИНН 2222041026)

Председатель Совета сообщил, что заседание закрыто.
Председатель Совета                                                                                      В.С. Матвеев
Секретарь                                                                                                  И.А. Переломова